
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ОХОТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»   

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

30.08.2024                                                   с. Охотское                                                         № 271 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

 В целях осуществления эффективного контроля за организацией питания учащихся в 

школе, качеством доставляемых продуктов питания и соблюдением санитарно-

гигиенических требований при приготовлении и раздаче пищи, соблюдения технологии 

приготовления пищи и использования качественного ассортимента продуктов питания в 

школе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать бракеражную комиссию в составе:  

Председатель комиссии: Рыженко С.В.,  директор  школы. 

Члены комиссии: Поддубцева С.В., заместитель директора, ответственная за организацию 

питания 

Романенко О.Я. – медицинская сестра 

Бердиева Л.С. – родитель 

Трофимчук Г.И. – учитель, классный руководитель 9  класса 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                                    С.В. Рыженко 

 

 


